
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADI/INDACOR/LOFT

ADI/INDACOR/LOFT

103280 03/12/202200 03 GREMETAL

GREMETAL

Paulista
Sub-8 A2
COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL INDAIATUBA

DHONATHAN DE JESUS MOTA
VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA CONCEIÃ‡ÃƒO

DANIEL SOUZA DA SILVA
LUIZ HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

1594
1755
231
1675

09:08 09:20

00 02

09:21 09:31

00 01

09:35 09:57

00 00
00 03

175947 VITOR PINHEIRO QUEIROZ 02
182615 MATEUS BRIZOLA DA SILVA 03
180594 JOÃ£O LUCAS DOS SANTOS VICENTE 04
184558 GUILHERME BONI BARBOSA 05
175945 THIAGO ROCHA DE OLIVEIRA 06
175932 GUILHERME QUEIROZ BRANDÃ£O 07
180596 KEVIN GABRIEL BORGUETTI SILVA 08
184787 RYAN BERNARDO DOS SANTOS 09
175914 BRUNO CALAPODOLUPOS BRITO 10
175911 ASAFE RODRIGUES DA ROCHA 11
173286 DANIEL SARTOR HUMBERTO LEME 12
177326 DAVI SILVA MACENA 13
176378 THALLES VINICIUS VIVALDO RODRIGUES 14
178262 ENZO EDUARDO CARDOSO 15
175561 ARTHUR PIRES DE FREITAS 16

02
03
02

06
04
05
09
04
13

08
05
08
14
05
11

09
07
11
15

14
12
13
16

02:14 07:48

x
xx

JULIO CESAR BENJAMIM 7735

ROBERTO PENHA FILHO7734

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179508 HEITOR GAMA DE FREITAS 01
183142 KAYO DE SOUZA DA SILVA 03
180222 LUCCA CUNHA PERECINI 04
183028 GABRIEL SOUZA ALVES 05
179510 LUCAS DE CASTRO SANTOS 06
179516 NATHAN SANTANA COHENES 07
178400 GABRIEL RÃºBIO FERNANDES 08
179500 ARTHUR TORRES AMORIM 09
175436 LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSÃ£O 10
179501 EDUARDO GUAPO DIAS 12
183182 BERNARDO AGUIAR PETILIO BORGES 13
183338 MURILO DIEGUEZ COSTA 19
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DAVID RIESCO DA COSTA6069

DANILO MARCELINO CAMPOS TEIXEIRA7708
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JOÃƒO PAULO MIYAKE 371

ADI/INDACOR/LOFT

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 1717

GREMETAL


